
ПРИКАЗ 

№ ofl/ 
~~~~~~~~~~~~~~~ 

" .~ " ~~if 2022 г. 

г. Москва 

Об организации Международного научного семинара им. Ю.Н. Руденко 

«Методические вопросы исследования надежности больших систем 

энергетики»2022 года в СОСЛ «Алушта» 

В целях проведения международного семинара на территории СОСЛ 

«Алушта» 

приказываю: 

1. Утвердить даты проведения семинара в СОСЛ «Алушта» с 19 сентября 
2022 года по 23 сентября 2022 года. 

2. Утвердить полную стоимость участия в семинаре с проживанием на 

территории СОСЛ «Алушта» с человека в размере 3 5 ООО рублей 00 
копеек. 

3. Утвердить полную стоимость участия в семинаре без проживания на 

территории СОСЛ «Алушта» с человека в размере 29 ООО рублей 00 
копеек. 

4. Утвердить смету на проведение Международного научного семинара им. 
Ю.Н. Руденко «Методические вопросы исследования надежности больших 

систем энергетики» в СОСЛ «Алушта» (Смета- Приложение №1). 

5. Назначить ответственным за проведение семинара директора филиала 

МЭИ в г. Волжский Султанова М.М. 

6. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по 
модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


